中共上海市教育卫生工作委员会
	文件

	上海市教育委员会

沪教委高〔2020〕72号
中共上海市教育卫生工作委员会  上海市教育委员会关于公布第五届“汇创青春”——上海大学生文化
创意作品展示活动获奖名单的通知
各高等学校：
根据《中共上海市教育卫生工作委员会 上海市教育委员会关于开展第五届“汇创青春”——上海大学生文化创意作品展示活动的通知》（沪教委高〔2020〕7号）要求，2020年1月-10月，市教卫工作党委、市教委组织开展了第五届“汇创青春”——上海大学生文化创意作品展示活动，活动内容包括作品征集和评选、作品展示等。经学校推荐、专家评审、网上公示等程序，最终确定“优秀学生作品”1633件、“优秀组织奖（集体）”23所高校、“优秀组织奖（个人）”56名。现将第五届“汇创青春”——上海大学生文化创意作品展示活动获奖名单予以公布（见附件）。
请各高校认真总结活动经验和成果，一方面不断深化学校创新创业教育改革，践行教学育人、文化育人、实践育人；另一方面积极搭建校园创意创新与文化产业园区对接的桥梁，打通“学生作品-孵化产品-商品”的转化链条，以创新带动创业，以创业带动就业，为广大学生搭建更为广阔的创业平台和就业渠道。（附件详见上海教育网站 http://edu.sh.gov.cn/）
    附件:1.第五届“汇创青春”——上海大学生文化创意作品展示
活动获奖名单（优秀学生作品）
2.第五届“汇创青春”——上海大学生文化创意作品展示
活动获奖名单（优秀组织奖-集体）
3.第五届“汇创青春”——上海大学生文化创意作品展示
活动获奖名单（优秀组织奖-个人）
	中共上海市教育卫生工作委员会

	上 海 市 教 育 委 员 会

	2020年12月15日

附件2

优秀组织奖（集体）
（排名不分先后）
	序号
	单位名称

	1
	上海交通大学

	2
	同济大学

	3
	华东师范大学

	4
	东华大学

	5
	华东理工大学

	6
	上海财经大学

	7
	上海大学

	8
	上海理工大学

	9
	上海师范大学

	10
	上海海洋大学

	11
	上海工程技术大学

	12
	上海音乐学院

	13
	上海戏剧学院

	14
	上海应用技术大学

	15
	上海体育学院

	16
	上海第二工业大学

	17
	上海视觉艺术学院

	18
	上海杉达学院

	19
	上海建桥学院

	20
	上海工艺美术职业学院

	21
	上海电影艺术职业学院

	22
	上海师范大学天华学院

	23
	上海工商外国语职业学院

附件3

优秀组织奖（个人）
（排名不分先后）
	序号
	姓名
	所在单位

	1
	刘志阳
	上海财经大学

	2
	袁海萍
	上海财经大学

	3
	杨丹
	上海财经大学

	4
	徐颖
	上海财经大学

	5
	袁筱
	上海财经大学

	6
	侯萍
	上海工艺美术职业学院

	7
	刘晓东
	上海工艺美术职业学院

	8
	赵承志
	同济大学

	9
	汉欣慧
	同济大学

	10
	徐江
	同济大学

	11
	冯燕容
	上海戏剧学院

	12
	朱志钰
	上海戏剧学院

	13
	金秋
	上海戏剧学院

	14
	杜巍巍
	上海音乐学院

	15
	陆平
	上海音乐学院

	16
	竺茹伊
	上海音乐学院

	17
	林栩然
	上海音乐学院

	18
	邓若曦
	上海音乐学院

	19
	张伟民
	上海交通大学

	20
	郝佳怡
	上海交通大学

	21
	刘佳琛
	上海交通大学

	22
	王长兴
	上海交通大学

	23
	刘源平
	上海交通大学

	24
	王朝晖
	东华大学

	25
	宋婧
	东华大学

	26
	吴晶
	东华大学

	27
	于翔
	东华大学

	28
	姬广凯
	东华大学

	29
	徐学良
	上海大学

	30
	丁友东
	上海大学

	31
	曲一公
	上海大学

	32
	仲婷
	上海大学

	33
	张晓萍
	上海大学

	34
	唐竭婧
	上海视觉艺术学院

	35
	吴俊
	上海视觉艺术学院

	36
	张少俊
	上海视觉艺术学院

	37
	周颖
	上海视觉艺术学院

	38
	陶海峰
	上海理工大学

	39
	姜君臣
	上海理工大学

	40
	谌涛
	上海理工大学

	41
	杨潇雨
	上海理工大学

	42
	高涵
	上海理工大学

	43
	唐永升
	上海工程技术大学

	44
	杨光
	上海工程技术大学

	45
	徐蓉蓉
	上海工程技术大学

	46
	宁书家
	上海工程技术大学

	47
	尹智杰
	上海工程技术大学

	48
	钱琦
	上海电影艺术职业学院

	49
	顾平
	上海电影艺术职业学院

	50
	曲慧佳
	上海电影艺术职业学院

	51
	徐蕾
	上海电影艺术职业学院

	52
	殷之洁
	上海电影艺术职业学院

	53
	唐剑威
	上海师范大学

	54
	樊灵燕
	上海杉达学院

	55
	高春梅
	上海海洋大学

	56
	张展
	上海第二工业大学

	上海市教育委员会办公室
	2020年12月17日印发

1
—  1  —